公司定向发行的股份因公司分配股票股利、 资本公积转增等情形所衍生取得的股份亦遵守

上述股份锁定安排。

本次股票发行对象不存在未履行相关承诺的情形。

四 、中介机构核查意见

（一）中介机构

关于公司 2015年度重大资产重组事项，公司聘请西南证券股份有限公司（以下简称“西

南证券” ）为公司 2015年度重大资产重组之独立财务顾问。

2017年 8月 6日，公司第九届董事会第十八次会议审议通过《关于更换重大资产重组持

续督导财务顾问及财务顾问主办人的议案》，公司决定聘请中天国富证券作为公司上述重大

资产重组持续督导财务顾问，详见 2017 年 8 月 8 日披露的《关于更换重大资产重组持续督

导财务顾问及财务顾问主办人的补充公告》（公告编号：临 2017-072）。

（二）核查意见

中天国富证券就本次非公开发行限售股上市流通事项发表意见如下：

公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》、《证券法》、《上海

证券交易所股票上市规则》等相关规定，上海珀麓投资管理中心（有限合伙）等均履行了本

次认购公司非公开发行的股份时的限售承诺， 本独立财务顾问对本次限售股份解除限售无

异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 20,023,554股；

本次限售股上市流通日期为 2018年 12月 18日；

本次非公开发行限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

（股）

1

上海珀麓投资管理中心 （有限合

伙）

5,889,281 0.34% 5,889,281 0

2 王兵 2,002,355 0.11% 2,002,355 0

3 陈斌 2,473,498 0.14% 2,473,498 0

4 周希俭 3,533,568 0.20% 3,533,568 0

5 王芳 6,124,852 0.35% 6,124,852 0

合计 20,023,554 1.14% 20,023,554 0

本次上市流通的非公开发行限售股质押或冻结情况：

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

质押或冻结

情况

质押数量（股） 冻结数量（股）

1

上海珀麓投资管理中心 （有限合

伙）

5,889,281 质押 4,400,000 0

2 王兵 2,002,355 质押 2,002,355 0

3 陈斌 2,473,498 无 0 0

4 周希俭 3,533,568 无 0 0

5 王芳 6,124,852 无 0 0

合计 20,023,554 一一 6,402,355 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 5,889,281 -5,889,281 0

2、境内自然人持有股份 14,134,273 -14,134,273 0

有限售条件的流通股份合计 20,023,554 -20,023,554 0

无限售条件

的流通股份

A股 1,491,464,104 20,023,554 1,511,487,658

B股 241,286,100 0 241,286,100

无限售条件的流通股份合计 1,732,750,204 20,023,554 1,752,773,758

股份总额 1,752,773,758 0 1,752,773,758

特此公告。

鹏起科技发展股份有限公司

2018年 12月 13日

●报备文件：《中天国富证券有限公司关于鹏起科技发展股份有限公司限售股解禁上市

流通的专项核查意见》

证券代码：600890� � � �证券简称：中房股份 公告编号：临 2018-040

中房置业股份有限公司 2018 年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2018年 12月 12日

(二)股东大会召开的地点：北京市海淀区苏州街 18 号长远天地大厦 C 座二层公司会议

室

(三)

出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 9

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 177,831,709

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 30.70

(四)

表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

会议以现场投票和网络投票相结合的方式进行，本次会议的召集、召开符合《公司法》

及其他有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。 大会由公司副董

[…]

500股公司股份，占公司股份总数的 0.29%。 太阳控股本次增持金额合计 48,764,978.05元。

太阳控股目前共持有 1,234,999,184股公司股份，占公司股份总数的 47.64%。

五、其他相关说明

1、本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东、实际

控制人发生变化。

2、本次增持计划符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上

市规则》和《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》等法律、法规、部门规章及深圳

证券交易所业务规则有关规定。

3、太阳控股承诺：将严格按照相关法律、法规、部门规章及深圳证券交易所业务规则的有

关规定执行，在增持期间、增持计划完成后 6个月内及法定期限内不减持所持有的公司股份，

并将严格按照相关法律法规、部门规章及深圳证券交易所有关规定，切实配合公司履行相关

信息披露义务。

4、公司将持续关注控股股东本次增持计划的进展情况，并依据相关规定及时履行信息披

露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东太阳纸业股份有限公司

董 事 会

二○一八年十二月十三日

证券代码：002446� � � �证券简称：盛路通信 公告编号：2018-072

广东盛路通信科技股份有限公司关于持股 5%以上股东减持股份进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

广东盛路通信科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2018年 12月 12 日收到公司董

事杨振锋先生《关于股份减持计划实施进展告知函》，获悉其于近日减持了部分公司股份。

现就相关情况公告如下：

一、股东已披露的股份减持计划主要内容

公司于 2018年 10月 18日披露了《关于持股 5%以上股东减持计划的预披露公告》（公

告编号：2018-062）。 持有本公司股份 38,319,162股（占本公司总股本的 5.03%）的公司董事

杨振锋先生，计划在上述公告之日起十五个交易日后的三个月内（窗口期不减持）以集中竞

价或大宗交易等法律法规允许的方式减持本公司股份。 其中，杨振锋先生计划减持不超过 9,

145,323股（占公司总股本比例 1.20%）。

二、股东股份减持计划的实施进展情况

1、2018年 11月 14日和 2018年 11月 15日，杨振锋先生通过集中竞价方式减持公司股

份合计 213,600 股，减持后的股份数为 38,105,562 股，占上市公司总股本的 5%，公司披露了

《简式权益变动报告书》。

2、2018年 11月 26 日至 12 月 11 日， 杨振锋先生通过集中竞价方式减持公司股份合计

6,316,000股，具体减持情况如下：

股东名称 减持方式 减持日期

减持均价（股 /

元）

减持股数（股）

占公司总股本比例

（%）

杨振锋

集中竞价交易 2018年 11月 26日 6.31 510,000 0.07

集中竞价交易 2018年 12月 07日 6.59 726,000 0.10

集中竞价交易 2018年 12月 10日 6.73 2,180,000 0.29

集中竞价交易 2018年 12月 11日 7.08 2,900,000 0.38

合计 6,316,000 0.84

截至 2018 年 12 月 11 日，杨振锋先生累计减持公司股份 6,529,600 股，减持数量已达到

计划减持数量的一半。

三、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（股）

占总股本

比例（%）

股数

（股）

占总股本

比例（%）

杨振锋

合计持有股份 38,319,162 5.03 31,789,562 4.17

其中：无限售条件股份 9,579,791 1.26 3,050,191 0.40

有限售条件股份 28,739,371 3.77 28,739,371 3.77

四、其他相关说明

1、上述杨振锋先生减持计划的实施情况符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳

证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干

规定》（证监会公告[2017]9 号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人

员减持股份实施细则》等相关法律法规、规章和规范性文件的规定；

2、杨振锋先生本次股份减持事项已按照相关规定进行了预先披露，截至本公告披露之

日，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，减持计划尚未实施完毕；

3、杨振锋先生不属于公司控股股东，本次减持计划实施不会导致上市公司控制权发生

变更，不会对公司治理结构、股权结构及持续性经营产生影响；

4、公司将持续关注上述股东股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的规

定及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1、杨振锋先生《关于股份减持计划实施进展告知函》；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

广东盛路通信科技股份有限公司

董事会

二〇一八年十二月十二日

2018年 12 月 13 日 星期四

B68

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750